



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت
د اطلاعاتو او عامه اړیکو ریاست

خبرپاڼه خبر نامه

12 ثور_ سال 1403





اخبار مهم

افغانستان - منقہ - جهان

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
1-----	د وزارت سرپرست د ترکیبی له یوه سوداگر او په هغه هېواد کې د مېشتو افغان مهاجرینو له استازي سره ولیدل
1-----	بیش از ۲ هزار مهاجر مقیم ایران، طور داو طلبانه و اجباری به وطن برگشت نمودند
2-----	فاریاب کې له ۲۳ تنه پولې څخه راگرځول شویو سره مرسته وشوه
3-----	توزیع کمک نقدی برای بیش از هزار خانواده در ولایت غزنی آغاز شد
3-----	تر ۲۰۰ زیات مهاجرین په جبري توگه له گاونډی هېواد پاکستان څخه راستانه شول
4-----	بیش از ۱۰۰ خانواده برگشت کننده اجباری، در ولایت کاپیسا کمک نقدی بدست آوردند
4-----	بریتانیا می‌گوید تا پایان سال حدود ۵۷۰۰ پناهجو را به رواندا اخراج خواهد کرد
6-----	یک رسانه آلمانی: ده ها هزار پناهجوی خورده‌سال در اروپا مفقود شده اند
7-----	گزارش: ده ها هزار پناهجوی خورده‌سال در اروپا ناپدید شده اند
8-----	پاکسازی یک اردوگاه موقت مهاجران در پاریس در جریان آماده سازی شهر برای برگزاری المپیک

متن کامل اخبار

د وزارت سرپرست د ترکیې له یوه سوداگر او په هغه هېواد کې د مېشتو افغان مهاجرینو له استازي سره ولیدل

د وزارت وزارت



د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت سرپرست الحاج خلیل الرحمن حقاني په ترکیه کې د افغان مهاجرینو له استازي عزت الله سادات او د یاد هېواد یو تن سوداگر فتح سره د خپل کار په دفتر کې ولیدل. ښاغلي حقاني دوی ته له ښه راغلاست وروسته وویل: زموږ هېواد په وروستیو کلونو کې له ډېرو ستونزو سره مخ شوی دی او د اسلامي امارت په راتگ سره موږ ته زمینه برابره شوه، چې د پراختیا او پرمختگ پر لور گامونه واخلو او موږ په خپل هېواد کې د پانگوالو ملاتړي یو چې همدلته پانگونه وکړي. ښاغلي سادات په ټول هېواد کې د خوندي چاپېریال له رامنځته کېدو خوښي څرگنده کړه او په ترکیه کې د مېشتو افغان مهاجرینو ستونزې یې له سرپرست وزیر سره شریکې کړې. د سرپرست وزیر ښاغلي حقاني له لوري ښاغلي سادات ته په راتلونکي کې ستونزو ته د رسېدنې په موخه ډاډ ورکړل شو.

بیش از ۲ هزار مهاجر مقیم ایران، طور داو طلبانه و اجباری به وطن برگشت نمودند

ویب سایت وزارت

دو هزار و سه صد شصت و هشت ۲۳۶۸ نفر مهاجر مقیم ایران به تاریخ ۱۰ ثور از طریق مرز اسلام قلعه هرات به وطن عودت کردند.

Website: <https://morr.gov.af>

1

Twitter: <https://twitter.com/MoRRAfg>

Facebook: <https://www.facebook.com/morr.gov.af2>



به اساس معلومات آمر سرحدی اسلام قلعه، از میان افراد مذکور که شامل خانواده ها و مجردین بودند، ۴۸۹ چهار صد و هشتاد و نه نفر ایشان نیازمند شناسایی و غرض دریافت کمک به دفتر سازمان بین المللی مهاجرت معرفی و مواد غذایی و غیر غذایی را دریافت کردند.

بسیست و شش ۲۶ تن اطفال بی سرپرست به موسسه WARCHILD جهت شناسایی خانواده های شان معرفی، برای ۱۱۷ خانواده مبلغ ۱۰ هزار افغانی، برای ۲۲۴ تن یک عدد سیمکارت طور رایگان از جانب کمیته های موظف در سرحد توزیع شده است. و تعداد ۲۰۷ تن از خدمات صحتی بهره مند شده اند.

فاریاب کی له ۲۳ تنه پولي څخه راڅرځول شویو سره مرسته وشوه

د وزارت ویب سایت



په فاریاب ولایت کې د غویي دمیاشتی پر ۱۰ مه له پولې څخه راگرځول شویو ۲۳ درویشتنو ته نغدي مرسته ووبشل شوه. دغه کسان تر دې وړاندې د دغه ولایت د مهاجرینو چارو ریاست له خوا اړمن پېژندل شوي وو او د مهاجرت نړیوال سازمان له لوري یې په دوو برخو کې د ۸ زره او ۱۲ زره افغانیو مرسته ترلاسه کړه.

توزیع کمک نقدی برای بیش از هزار خانواده در ولایت غزنی آغاز شد

ویب سایت وزارت



توزیع کمک نقدی برای (۱۷۶۲) یک هزار و هفتصد و شصت دو خانواده در ولایت غزنی بتاريخ ۱۰ ثور آغاز شد. این کمک به اساس حکم مقام رهبری امارت اسلامی، برای خانواده های متذکره که در این اواخر از کشور های همسایه برگشت نموده اند آغاز و برای هر عضو خانواده مبلغ ۲ هزار افغانی از جانب کمیته موظف ولایتی در هماهنگی ریاست مهاجرین توزیع میشود. گفتنی است که این کمک برای آنده خانواده های که تعداد اعضای شان کمتر از پنج تن میباشد مبلغ دو هزار افغانی و بالاتر از پنج تن را مبلغ یک هزار افغانی توزیع میگردد.

تر ۲۰۰ زیات مهاجرین په جبري توگه له گاونډی هیواد پاکستان څخه راستانه شول

د وزارت ویب سایت

۲۶۰ دوه سوه شپيته تنه افغان مهاجرین پرون د غویي د میاشتی پر ۱۰ مه د تورخم له فرضي کریني څخه خپل هیواد ته راستانه شول.

د ننګرهار ولایت د تورخم سرحدي آمریت د معلوماتو له مخې، ۶۰ شپيته کورنی چې ۲۶۰ دوه سوه شپيته تنه کیري په جبري توگه له گاونډی هیواد پاکستان څخه راستني شوي او هلته د مهاجرینو له ریاست سره تر نوم لیکنې وروسته د نورو مرستو په موخه د ملګرو ملتونو عالی کمېشنری او د مهاجرت نړیوال سازمان دفترونو ته ور وپېژندل شوي.



بیش از ۱۰۰ خانواده برگشت کننده اجباری، در ولایت کاپیسا کمک نقدی بدست آوردند

وبسایت وزارت



برای ۱۳۵ خانواده برگشت کننده اجباری در ولایت کاپیسا، کمک نقدی بتاریخ ۱۰ ثور سال ۱۴۰۳ شمسی توزیع شد. خانواده های متذکره قبلاً از جانب آمریت امور مهاجرین آن ولایت در مربوطات مرکز کاپیسا و ولسوالی های حصه دوم کوهستان و نجراب مورد شناسایی قرار گرفته بودند و نیز مبلغ ۳ هزار و ۲۰۰ افغانی کمک سازمان جهانی خوراک را دریافت نمودند. قرار است که به زودی ده ها خانواده دیگر نیز از این کمک ها در آینده نزدیک مستفید گردند.

بریتانیا میگوید تا پایان سال حدود ۵۷۰۰ پناهجو را به رواندا اخراج خواهد کرد

مهاجرنیوز





دولت بریتانیا در نظر دارد برای تسریع اخراج مهاجران غیرقانونی به رواندا، در اولین اقدام، بیش از ۲ هزار پناهجو از جمله افغان‌ها را بازداشت و در مراکز نگهداری در این کشور جابجا کند. بر اساس اسناد وزارت داخله بریتانیا، لندن و کیگالی توافق کرده‌اند که تا پایان سال ۲۰۲۴ حدود ۶ هزار پناهجو را به رواندا اخراج کنند.

بر اساس گزارش روزنامه گاردین، قرار بود اولین عملیات بازداشت پناهجویان برای اخراج آن‌ها به رواندا، روز دوشنبه ۲۹ اپریل آغاز گردد.

به گزارش این روزنامه، مقامات در نظر دارند این گروه از پناهجویان را در دفاتر اداره مهاجرت و یا هنگام ملاقاتهای اداری بازداشت کنند.

خبرگزاری رویترز گزارش داده که بر اساس یک سند منتشر شده از سوی وزارت داخله بریتانیا، دولت رواندا پذیرفته که در اولین مرحله اجرایی شدن «قانون رواندا»، ۵۷۰۰ پناهجو را در خاک خود بپذیرد.

در همین زمینه

پارلمان بریتانیا لایحه انتقال پناهجویان به رواندا را تصویب کرد

مقامات بریتانیایی گفته‌اند به این افراد قبلاً اطلاع داده شده که با رد درخواست پناهندگی شان، به رواندا اخراج خواهند شد. حال مقامات می‌گویند که از این رقم «۲۱۴۳ نفر با وزارت داخله سر و کار دارند و می‌توانند ردیابی و سپس بازداشت شوند».



در همین مورد ویکتوریا اتکینز، وزیر صحت عامه و سخنگوی دولت بریتانیا روز سه شنبه به شبکه اسکای نیوز گفت: «ما می‌خواهیم پیام ما کاملاً روشن باشد: این افراد ردیابی و اخراج خواهند شد.»

به گفته مقام‌های بریتانیایی اولین پروازها برای انتقال پناهجویان به رواندا تا بین ۱۰ تا ۱۲ هفته آینده انجام خواهد شد.

کانال مانس: از آغاز ۲۰۲۲ تا پایان جون ۲۰۲۳ بیش از ۵۰ هزار مهاجر وارد بریتانیا شده‌اند

مطابق قانون رواندا، تمامی مهاجرانی که از اول جنوری ۲۰۲۲ به بعد به صورت غیرقانونی وارد بریتانیا شده‌اند به رواندا اخراج خواهند شد. آمار خبرگزاری فرانسه حاکی از آنست که از این تاریخ تا پایان جون ۲۰۲۳، حدود ۵۷ هزار مهاجر با فایق و از طریق کانال مانس وارد بریتانیا شده‌اند.

دولت بریتانیا گفته است که برای تسریع روند اخراج‌ها ظرفیت مراکز بازداشت تا ۲۲۰۰ نفر افزایش یافته و ۲۰۰ کارمند اجتماعی آموزش دیده، برای بررسی دوسیه‌ها، آماده کار شده‌اند. مقامات همچنین برای بررسی موارد قضایی اخراج‌ها، ۱۵۰ قاضی و ۲۵ سالون دادگاه را آماده کرده‌اند.

در همین زمینه

ریشی سوناک: تاثیرات «بازدارنده» قانون رواندا عملاً احساس می‌شود

سازمان‌های مدافع حقوق مهاجران اظهار نگرانی کرده‌اند که میدا اقدامات مقامات بریتانیا موجب هراس و سراسیمگی در میان پناهجویان گردد. سونیا سکیتس، مدیر سازمان آزادی از شکنجه به روزنامه گاردین گفت که این اقدامات «صحت روانی شمار زیادی از افراد تحت مداوا را بهم خواهد ریخت.»

این در حالیست که علیرغم تلاش‌های دولت بریتانیا برای جلوگیری از مهاجرت غیرقانونی، روز ۲۷ اپریل ۳۵۰ مهاجر از طریق کانال مانس به سواحل بریتانیا رسیدند.

یک رسانه آلمانی: ده‌ها هزار پناهجوی خوردسال در اروپا مفقود شده‌اند

مهاجرنیوز

در حال حاضر در سراسر اروپا حدود ۵۱ هزار و ۴۰۰ پناهجوی خوردسال و بدون همراه که قبلاً تحت سرپرستی نهادهای دولتی بودند، مفقود شده‌اند.

این نتیجه تحقیقات شبکه بین‌المللی خبرنگاران «Lost in Europe» (مفقود در اروپا) است که شبکه رادیو و تلویزیون برلین براندنبورگ (Rbb) روز سه شنبه درباره آن گزارش داد. نهادهای دولتی تا امروز راجع به محل اقامت آن‌ها هیچ اطلاعی ندارند. در حال حاضر طبق اطلاعات اداره فدرال امور جنایی «BKA» جستجوی ۲۰۰۵ پناهجوی خوردسال در آلمان جریان دارد.

بنا به این گزارش از سال ۲۰۲۱ شمار کودکان و نوجوانان مفقود شده بیش از دوبرابر شده است. در آن زمان در سراسر اروپا حدود ۱۸ هزار و ۳۰۰ پناهجوی خوردسال ناپدید شده بودند. در آلمان شمار آن‌ها به ۷۹۲ تن می‌رسید.

در همین زمینه

وزیر داخله آلمان اظهار امیدواری کرد که کودکان پناهجو شامل پروسه مرزی نشوند



در حالی که برخی کشورها از شمار زیاد کودکان و پناهجویان مفقود شده خبر می دهند، دیگران به طور مثال اسپانیا و یا یونان هیچ گونه اطلاعاتی راجع به آن ها جمع آوری نمی کنند. طور مثال ایتالیا و اتریش هرکدام از بیش از ۲۰ هزار کودک و نوجوان ناپدید شده خبر می دهند.

قرار است در ماه می بسته مهاجرت اتحادیه اروپا به تصویب برسد که هم شامل قوانین توصیه شده برای بهبود روند ثبت مشخصات پناهجویان خوردسال و بدون همراه می باشد و هم قوانین اروپایی برای تعیین افراد سرپرست را در بردارد.

گزارش: ده ها هزار پناهجوی خوردسال در اروپا ناپدید شده اند

دویچه وله



در سراسر اروپا بیش از ۵۱ هزار و ۴۰۰ پناهجوی خوردسال و بدون همراه که قبلا تحت سرپرستی نهادهای دولتی بودند، مفقود شده اند.

این نتیجه تحقیقات شبکه بین المللی خبرنگاران «Lost in Europe» مفقود در اروپا است که شبکه رادیو و تلویزیون برلین براندنبورگ (rbb24) آلمان روز سه شنبه درباره آن گزارش داد. نهادهای دولتی تا امروز راجع به محل اقامت آن ها هیچ اطلاعی ندارند. در حال حاضر در آلمان طبق اطلاعات اداره امور جنایی «BKA» جستجوی ۲۰۰۵ پناهجوی خوردسال جریان دارد.

بنا به این گزارش از سال ۲۰۲۱ شمار کودکان و نوجوانان ناپدید شده در اتحادیه اروپا بیش از دو برابر شده است. در آن زمان در سراسر اروپا حدود ۱۸ هزار و ۳۰۰ پناهجوی خوردسال ناپدید شده بودند. در آلمان شمار آن ها به ۷۹۲ تن می رسد.

در حالی که برخی کشورها شمار بسیاری از کودکان و نوجوانان مفقود شده را ثبت می کنند، دیگران به طور مثال اسپانیا و یا یونان هیچ گونه اطلاعاتی راجع به کودکان و نوجوانان مفقود شده را جمع آوری نمی کنند. طور مثال ایتالیا و اتریش هرکدام از بیش از ۲۰ هزار کودک و نوجوان مفقود شده خبر می دهند.

قرار است در ماه می بسته مهاجرت اتحادیه اروپا به تصویب برسد که هم شامل قوانین توصیه شده برای بهبود روند ثبت مشخصات پناهجویان خوردسال و بدون همراه می باشد و هم قوانین اروپایی برای تعیین افراد سرپرست را در بردارد.

پاکسازی یک اردوگاه موقت مهاجران در پاریس در جریان آماده سازی شهر برای برگزاری المپیک

صدای فرانسه

پلیس فرانسه، امروز سه شنبه ۳۰ آوریل، در جدیدترین عملیات از سری اقدامهایی که به گفته گروه‌های امدادی، کمپینی برای پاکسازی افراد بی‌سرپناه و در نتیجه زیباسازی پایتخت فرانسه در آستانه بازی‌های المپیک تابستانی است، مهاجران را از حوالی شهرداری پاریس، جایی که چادرهای خود را مستقر کرده بودند، تخلیه کرد

افسران پلیس حاضر در محل برای تخلیه یک کمپ موقت مهاجران در پاریس / 30 آوریل 2024

بنا بر اعلام پلیس پاریس، عملیات صبح امروز به ویژه با در نظر گرفتن اینکه محل استقرار چادرهای مهاجران در نزدیکی مدارس قرار داشت، به دلایل "امنیتی" انجام شده است.

به گفته لوران نونه، رئیس پلیس پاریس، این اردوگاه موقت که از بیش از ۸۰ چادر تشکیل شده، از سویی پیاده روها را مسدود کرده و از سوی دیگر در حالی که فرانسه در برابر تهدیدات احتمالی تروریسم در حالت آماده‌باش قرار دارد، در نزدیکی ساختمان‌های عمومی از جمله کلیسا و تالار شهر قرار گرفته است.

در این عملیات که پیش از سحرگاه آغاز شد، پلیس از حدود ۱۰۰ پسر نوجوان و مرد جوان مهاجر از غرب آفریقا خواست تا چادرها و وسایل خود را برچینند.

به گفته مقامات پاریس، این افراد که بسیاری از آنها زیر سن قانونی قرار داشته و در جستجوی مدارک اقامتی هستند، در صورت تمایل می‌توانند به‌طور موقت به مدت سه هفته در شهر آتره در منطقه لورآر (۲۵۰ کیلومتری جنوب غربی پایتخت فرانسه) اسکان داده شوند.

گروه کوچکی از کنشگران حقوق بشر فرانسوی که تحت عنوان آن روی سکه (Revers de la Médaille) فعالیت می‌کند و زنگ خطر تأثیر برگزاری بازی‌های المپیک پاریس بر افراد حاشیه نشین را به صدا درآورد، بر این باور است که افرادی که از این اردوگاه‌های موقت بیرون رانده می‌شوند، به احتمال زیاد چادرهای خود را به نقطه دیگری از پایتخت منتقل کرده و از آنجا نیز پاکسازی خواهند شد.

آنتوان دو کلرک، سخنگوی این گروه، اقدامات پلیس پاریس برای تخلیه محل استقرار چادرهای افراد بی‌سرپناه را "یک چرخه بی پایان" می‌داند. به گفته وی از آنجا که هنوز راه حل مناسبی برای اسکان این افراد پیشنهاد نشده است، این اقدام مقامات پاریس یک "پاکسازی اجتماعی" است که قصد دارد با کنار زدن این افراد، برای "کارت پستال زیبای پاریس" جا باز کند.

شهرداری پاریس می‌گوید شمار افرادی که در خیابان‌های این شهر زندگی می‌کنند امسال به ۳۵۰۰ نفر رسیده است. آماري که از افزایش ۵۰۰ نفری افراد بی‌سرپناه در پاریس نسبت به سال گذشته حکایت دارد.

